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Komisja Samorządu i Rolnictwa 

Protokół nr 2.2025 

z posiedzenia Komisji Samorządu i Rolnictwa w dniu 14 stycznia 2025 r. 

 

     Obrady rozpoczęto 14 stycznia 2025 o godz. 14:45, a zakończono o godz. 15:00 tego 
samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 8 radnych. 

Obecni: 

1. Joanna Arczewska 
2. Arkadiusz Farys 
3. Beata Łukawska 
4. Marek Mikos 
5. Maria Pająk 
6. Marcin Pastuszko 
7. Piotr Rakoczy 
8. Grzegorz Wanat 

Nieobecni: 

1. Monika Operacz 
2. Jolanta Ożdżyńska 
 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 
 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk otworzyła posiedzenie Komisji i przywitała wszystkich 
obecnych na posiedzeniu. 
      Przewodnicząca Komisji potwierdziła obecność 8 członków Komisji. Nieobecni to: Radna 
Monika Operacz i Radna Jolanta Ożdżyńska. Przewodnicząca Komisji stwierdziła kworum do 
prac Komisji. 
 

      Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
      Lista obecności gości stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

      Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 1 i przeszła do procedowania punktu 2. 
 
 
2. Przyjęcie planowanego porządku posiedzenia. 

 
     Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że planowany porządek posiedzenia 
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został udostępniony radnym na tabletach w systemie e-sesja i zapytała czy są pytania lub 
uwagi do procedowanego dokumentu. 

      Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 
2. Przyjęcie planowanego porządku posiedzenia. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Gminnego 
Centrum Kultury w Kunowie. 
4. Zakończenie posiedzenia. 
 
    Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie wniosek o dodanie do porządku obrad 
jako punkt 4 „Sprawy różne”. 
  
Głosowano w sprawie: 
dodania do porządku obrad jako punkt 4 "Sprawy różne".  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Joanna Arczewska, Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Maria Pająk, Marcin 
Pastuszko, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska 
 
      Komisja Samorządu i Rolnictwa w głosowaniu jawnym, jednomyślnie przyjęła dodanie 
do porządku obrad jako punkt 4 „Sprawy różne”. 
 
      Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie proponowanego porządku 
posiedzenia po zmianach. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia planowanego porządku posiedzenia po zmianach.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Joanna Arczewska, Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Maria Pająk, Marcin 
Pastuszko, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska 
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     Komisja Samorządu i Rolnictwa w głosowaniu jawnym, jednomyślnie przyjęła 
planowany porządek posiedzenia po zmianach. 

     Planowany porządek posiedzenia Komisji stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

     Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 2 i przeszła do procedowania punktu 3. 
 
 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Gminnego 
Centrum Kultury w Kunowie. 
 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że materiały do procedowanego 
punktu zostały udostępnione radnym na tabletach w systemie e-sesja i poprosiła 
o  przedstawienie ww. projektu uchwały. 
      Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Kunowie Paweł Gawron przedstawił ww. projekt 
uchwały. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji i gości czy mają pytania, 
uwagi dotyczące ww. projektu uchwały. 
      Nie zgłoszono pytań, uwag. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie procedowany projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
zaopiniowania projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie utworzenia Gminnego 
Centrum Kultury w Kunowie.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Joanna Arczewska, Arkadiusz Farys, Beata Łukawska, Marek Mikos, Maria Pająk, Marcin 
Pastuszko, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska 

 
 
    Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, pozytywnie 
zaopiniowała procedowany projekt uchwały. 
 
    Kserokopia ww.  projektu uchwały, stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
 
    Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 3 i przeszła do procedowania punktu 4. 
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4. Sprawy różne. 
 
     Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji oraz gości czy mają jakieś 
wnioski lub informacje do przekazania. 

     Radna Beata Łukawska zapytała jak zostanie rozwiązany problem związany z odbiorem 
tekstyliów. 
     Andrzej Sidor z Referatu Spraw Obywatelskich, Rolnictwa i Środowiska odpowiedział, że po 
rozmowach z  firmą odbierającą odpady w gminie Kunów ustalono, że ww. odpady będą 
odbierane w ramach zbiórki odpadów wielkogabarytowych dwa razy w roku sprzed posesji. 
Pan Andrzej Sidor poinformował, że nadal będzie możliwość dostarczenia tego typu odpadów 
do PSZOK. 
    Radna Beata Łukawska zasugerowała, aby przygotować dla mieszkańców jakąś informację 
zawierającą zaktualizowane zasady segregacji odpadów i w odpowiedni sposób ją 
rozpowszechnić. Radna poinformowała, że wielu mieszkańców nie wie m.in. o nowych 
zasadach dotyczących segregacji tekstyliów. 
    Andrzej Sidor z Referatu Spraw Obywatelskich, Rolnictwa i Środowiska poinformował, że 
zostanie przygotowana ulotka, która będzie dostępna m.in. na stronie internetowej Gminy 
i  w  aplikacji „Kiedy śmieci”.  
    Radny Grzegorz Wanat zapytał czy w sytuacji, kiedy oddajemy niewielką ilość odpadów 
np.  1 worek odpadów tekstylnych, nadal będzie konieczne pisemne potwierdzenie przez 
Urząd Miasta i Gminy w  Kunowie o możliwości oddania odpadów. 
     Andrzej Sidor z Referatu Spraw Obywatelskich, Rolnictwa i Środowiska odpowiedział, że 
mieszkańcy, którzy chcą oddać odpady do PSZOK, nadal są zobowiązani wypełnić 
„Oświadczenie o miejscu wytworzenia odpadów komunalnych”. Jednak w wyjątkowych 
przypadkach, gdy ktoś zapomni o wypełnieniu tego oświadczenia i ma tych odpadów 
naprawdę niewiele, wtedy może wystarczyć telefoniczny kontakt pracownika PSZOK-u 
z  Referatem Spraw Obywatelskich, Rolnictwa i Środowiska w celu weryfikacji czy dana osoba  
płaci za odbiór odpadów w gminie Kunów. 
     Radna Joanna Arczewska poprosiła o wywieszenie na tablicach ogłoszeń jasnych, czytelnych 
i zrozumiałych dla wszystkich mieszkańców informacji na temat nowego sposobu segregacji 
odpadów tekstylnych. 
    Radny Marek Mikos poprosił o podanie informacji na temat wprowadzenia zmian 
w  metodzie powtarzania leków na receptę oraz w sprawie lekarzy pediatrów, którzy aktualnie 
przyjmują pacjentów w ośrodku zdrowia w Kunowie. 
    Sekretarz Gminy Aneta Szloser-Tyczyńska odpowiedziała, że Urząd Miasta i Gminy 
w  Kunowie zwróci się do  NZOZ „VITAMED” s.c. z prośbą o podanie informacji na ten temat. 
 
    Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 4 i przeszła do procedowania punktu 5. 
 
 
 
5. Zakończenie posiedzenia. 
 
     Przewodnicząca Komisji Maria Pająk podziękowała wszystkim obecnym za udział  
i zamknęła posiedzenie Komisji Samorządu i Rolnictwa w tym dniu. 
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    Nagranie z posiedzenia Komisji w formie zapisu na płycie CD stanowi załącznik Nr 5  do 
protokołu. 
 
 

   Przewodnicząca Komisji  
  Samorządu i Rolnictwa 

 
 

                                                                                                                        Maria Pająk 
 
 
 
 

  

  

 
Przygotował(a): Ewa Kwaśnik 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


